








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701537 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1B

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

HAKEKAT MANUSIA DAN POTENSI DASAR MANUSIA DLAM 

PRESFEKTIF AL QURAN

 27 BUNYAMIN

 2 Selasa

3 Okt 2023

PENGERTIAN DAN UNSUR UNSUR PENDIDIKAN ISLAM  27 BUNYAMIN

 3 Selasa

10 Okt 2023

PENGERTIAN DAN SUMBER PENDIDIKAN ISLAM  28 BUNYAMIN

 4 Selasa

24 Okt 2023

SEJARAH PENDIDIKAN ISLAM DARI MASA KE MASA  27 BUNYAMIN

 5 Selasa

31 Okt 2023

isitilah pendidik agama dan kompetensi guru agama  26 BUNYAMIN

 6 Selasa

7 Nov 2023

TEKNOLOGI PEMBELAJARAAN  25 BUNYAMIN

 7 Selasa

14 Nov 2023

Pendalaman materi UTS  24 BUNYAMIN

 8 Selasa

28 Nov 2023

kajian soal dan hasil UTS  29 BUNYAMIN
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

METODE PEMBELAJARAN PENDIDIKAN ISLAM  26 BUNYAMIN

 10 Selasa

12 Des 2023

INTEGRASI KEILMUAN PENDIDIKAN ISLAM  26 BUNYAMIN

 11 Selasa

19 Des 2023

FGD INTEGRASI KEILMUAN BIDANG PENDIDIKAN  29 BUNYAMIN

 12 Selasa

26 Des 2023

EPISTIMOLOGI, ONTOLOGI, AKSIOLOGI  25 BUNYAMIN

 13 Selasa

2 Jan 2024

TOKOH DAN PEMIKIRAN PENDIDIKAN ISLAM TIMUR DAN 

BARAT

 26 BUNYAMIN

 14 Selasa

9 Jan 2024

PEMIKIRAN TOKOH PENDIDIKAN ISLAM ZAMAN KLASIK 

DAN MODRN, DAN MUHAMMADIYAH DAN PENDIDIKAN

 26 BUNYAMIN

 15 Selasa

16 Jan 2024

UAS  29 BUNYAMIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

16 Januari 2024

REMEDIAL/PENGAYAAN



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Agama Islam
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701537 - Ilmu Pendidikan Islam

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 22250036 LISMA FAUZIAH 12  80X V V V V X V V V V V X V V V

 2 2307015002 NILA FAUZIAH 3  20X X X X X X X V X X V X X X V

 3 2307015006 NASYWA ALIKA SALSABIL 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2307015010 SHERRIL FAYZA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2307015014 IBNU YASER FADHILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2307015018 SALWA ALFITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2307015022 FATHAN ZAQI RIZQI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 8 2307015026 ANISA FADHILATUL QORINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2307015030 ALIYAH NUR SYA'BANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2307015034 SALSA PUTRIA SHAFILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2307015038 MOCHAMMAD RAIHAN RADITYA PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2307015042 NAFIA FITRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2307015047 ANISSA AWALIA RIZKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2307015051 ANGGARA KESHA MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2307015055 SITI NADHIRAH CHAIRUNNISA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2307015060 MOCH. RAIHAN ICHSAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2307015064 ABDULLAH SYAFI'I AL-AYYUBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2307015068 BALQIS RAHMAH MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2307015072 SAYYID ARRAZZAQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2307015077 FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2307015081 WARDAH AMALIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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TOT
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26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2307015085 AMIRA AVIVAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2307015089 GIFAR MUBAROK 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 24 2307015093 ADE NURUL FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2307015097 FATIMATUSSYAYIDAH TOYIBAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2307015101 MUHAMMAD SAFA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2307015105 MUHAMMAD RAFLY ICHSAN 6  40V X V V X X X V X X V X X X V

 28 2307015111 AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2307015115 MIFTAHUL HUDA 8  53V V V X V V X V X X V X X X V

 27.00Jumlah hadir :  27  28  27  26  25  24  29  26  26  29  25  26  26  29
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Pendidikan Islam

1B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2300005009 LISMA FAUZIAH  77 80  80 B 79.10

 2 2307015002 NILA FAUZIAH  0 0  0 E 0.00

 3 2307015006 NASYWA ALIKA SALSABIL  82 80  80 A 80.60

 4 2307015010 SHERRIL FAYZA AULIA  72 80  80 B 77.60

 5 2307015014 IBNU YASER FADHILLAH  80 80  80 A 80.00

 6 2307015018 SALWA ALFITRIYANI  75 80  80 B 78.50

 7 2307015022 FATHAN ZAQI RIZQI  80 80  85 A 82.50

 8 2307015026 ANISA FADHILATUL QORINA  82 80  82 A 81.60

 9 2307015030 ALIYAH NUR SYA'BANI  80 80  80 A 80.00

 10 2307015034 SALSA PUTRIA SHAFILA  77 80  82 A 80.10

 11 2307015038 MOCHAMMAD RAIHAN RADITYA PRATAMA  84 80  82 A 82.20

 12 2307015042 NAFIA FITRA  82 80  85 A 83.10

 13 2307015047 ANISSA AWALIA RIZKI  80 80  82 A 81.00

 14 2307015051 ANGGARA KESHA MAULANA  84 80  82 A 82.20

 15 2307015055 SITI NADHIRAH CHAIRUNNISA  80 80  80 A 80.00

 16 2307015060 MOCH. RAIHAN ICHSAN  77 80  80 B 79.10

 17 2307015064 ABDULLAH SYAFI'I AL-AYYUBI  75 80  80 B 78.50

 18 2307015068 BALQIS RAHMAH MAHARANI  85 80  82 A 82.50

 19 2307015072 SAYYID ARRAZZAQ  77 80  80 B 79.10

 20 2307015077 FATIMAH AZZAHRA  85 80  82 A 82.50

 21 2307015081 WARDAH AMALIAH  82 80  80 A 80.60

 22 2307015085 AMIRA AVIVAH  84 80  82 A 82.20

 23 2307015089 GIFAR MUBAROK  75 80  80 B 78.50

 24 2307015093 ADE NURUL FAUZIAH  85 80  82 A 82.50

 25 2307015097 FATIMATUSSYAYIDAH TOYIBAH AZZAHRA  84 80  80 A 81.20

 26 2307015101 MUHAMMAD SAFA RAMADHAN  77 80  82 A 80.10

 27 2307015105 MUHAMMAD RAFLY ICHSAN  0 0  0 E 0.00
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N.Aktif

 28 2307015111 AISYAH  75 80  80 B 78.50

 29 2307015115 MIFTAHUL HUDA  0 0  0 E 0.00

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd


